
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 

se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111*, fax: 327 710 106 

e-mail: stavebni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 
 

 
 

V Kutné Hoře dne:  30.4.2018    

Spis. zn.: SÚ.- 013044/2018/Jah    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/033040/2018 

Jahodář 

327710166 

jahodar@mu.kutnahora.cz 

 ČEZ Distribuce, a. s. 

Teplická 874 

405 02  Děčín 

 

 

     

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ č. 1030  

 

Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost 

o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 

12.2.2018 podal 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín, kterého zastupuje 

MONTPROJEKT, a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, 530 02  Pardubice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

stavba kabelového vedení nn, Vernýřov 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 20/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 21/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 21/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 22 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 23 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 24 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 27/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 28/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 30/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 32 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 35 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 36 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 37 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 38 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 39 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 51 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 52 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 53 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 55 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 56 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 58 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 59 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 466/25 (trvalý travní porost), parc. č. 596 (zahrada), parc. č. 

601 (zahrada), parc. č. 604/4 (zahrada), parc. č. 614/3 (zahrada), parc. č. 614/4 (zahrada), parc. č. 614/5 



Č.j. MKH/033040/2018 str. 2 

 
(trvalý travní porost), parc. č. 615/2 (ostatní plocha), parc. č. 620 (zahrada), parc. č. 622 (zahrada), parc. 

č. 623 (zahrada), parc. č. 630/1 (ostatní plocha), parc. č. 630/4 (ostatní plocha), parc. č. 630/6 (ostatní 

plocha), parc. č. 630/11 (ostatní plocha), parc. č. 630/13 (ostatní plocha), parc. č. 630/14 (ostatní plocha), 

parc. č. 630/16 (ostatní plocha), parc. č. 630/18 (ostatní plocha), parc. č. 631 (ostatní plocha), parc. č. 633 

(ostatní plocha), parc. č. 636/1 (ostatní plocha), parc. č. 669/2 (ostatní plocha) v katastrálním území 

Vernýřov. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- číslo stavby: IE -12-6003913 

- SO01 -montáž vedení nn 1 kV 

- SO02 - demontáž venkovního vedení nn 1 kV  

 

Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemku st. p. 20/1, 21/1, 21/2, 22, 23, 24, 25, 27/2, 28/2, 30/1, 32, 35, 36, 

37, 38, 39, 41, 42, 43, 45, 51, 52, 53, 55, 56, 58, 59, parc. č. 466/25, 596, 601, 604/4, 614/3, 614/4, 

614/5, 615/2, 620, 622, 623, 630/1, 630/4, 630/6, 630/11, 630/13, 630/14, 630/16, 630/18, 631, 633, 

636/1, 669/2, v katastrálním území Vernýřov v souladu s projektovou dokumentací, která obsahuje 

výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 

požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od 

hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Budou respektována stanoviska a vyjádření dotčených orgánů, správců inženýrských sítí a vlastníků 

dotčených staveb a pozemků: 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí vyjádření dne 21.11.2017 č.j. 

MKH/071897/2017, spis. zn.: MKH/071897/2017/02/ZPR/TRL 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor regionálního rozvoje a územního plánování závazné stanovisko 

dne 27.2.2018 č.j. MKH/017370/2018 

- Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora vyjádření dne 7.11.2017 č.j. 

ARUP-11819/2017 

- Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora stanovisko dne 

2.11.2017 č.j. KRPS-340157-1/ČJ-2017-010506 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace vyjádření dne 

22.11.2017, č.j. 7889/17KSUS/KHT/Rys, Ev.č. 53659/2017-KSÚS 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 

dne 31.8.2017 č.j. 704875/17 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 

 

Odůvodnění: 

Dne 12.2.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 

orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 

mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 

stanovil, že ve lhůtě do 30.3.2018 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá 

závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 

v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 



Č.j. MKH/033040/2018 str. 3 

 
Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí vyjádření dne 21.11.2017 č.j. 

MKH/071897/2017, spis. zn.: MKH/071897/2017/02/ZPR/TRL 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství rozhodnutí dne 12.12.2017 č.j. 

MKH/081786/2017, spis. zn.: MKH/080903/2017/02 SŘ107S  

- Městský úřad Kutná Hora, odbor regionálního rozvoje a územního plánování závazné stanovisko dne 

27.2.2018 č.j. MKH/017370/2018 

- Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora vyjádření dne 7.11.2017 č.j. 

ARUP-11819/2017 

- Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora stanovisko dne 

2.11.2017 č.j. KRPS-340157-1/ČJ-2017-010506 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace vyjádření dne 

22.11.2017, č.j. 7889/17KSUS/KHT/Rys, Ev.č. 53659/2017-KSÚS 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací dne 

31.8.2017 č.j. 704875/17 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 942 v katastrálním území Kralice, st. p. 20/4, 26, 27/1, 28/1, 30/2, 31, 33, 34, 57, parc. 

č. 312, 313/2, 314, 316, 317/1, 317/2, 321/1, 321/3, 321/4, 322, 330/3, 334/1, 334/2, 337, 339, 

340, 342, 343, 346, 351, 354/2, 354/3, 447/1, 448/1, 448/2, 449/4, 449/5, 450/10, 451, 452, 454, 

455, 460/2, 461/1, 461/2, 461/3, 461/4, 461/5, 462/1, 466/16, 466/35, 470/4, 473, 474, 475/1, 

475/4, 476/1, 476/2, 477, 517/1, 518, 520/1, 520/2, 521, 524/1, 525, 526, 527, 528, 567/1, 

567/2, 568, 569, 570, 571/1, 572/3, 577/2, 590/1, 591/1, 594, 595, 598, 599, 600, 603, 604/5, 

604/6, 604/7, 606/1, 607, 609/1, 609/2, 609/3, 610/1, 610/3, 611, 612, 613, 614/1, 614/8, 614/9, 

615/1, 618, 621, 624/1, 625, 627/1, 627/2, 628/1, 628/2, 630/3, 630/7, 630/12, 630/15, 632, 634, 

637, 639, 640, 642, 650, 651, 652/1, 654 v katastrálním území Vernýřov, parc. č. 669/1 v 

katastrálním území Všesoky, parc. č. 322/1 v katastrálním území Rápošov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Chlístovice, Vernýřov č.p. 22, č.p. 12, č.p. 19, č.p. 24, č.p. 20 a č.p. 9 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu 

Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního 

orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 



Č.j. MKH/033040/2018 str. 4 

 
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

Martin Jahodář 

Referent stavebního úřadu 

  

 

 

  

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 1000 Kč byl zaplacen převodem dne 26.4.2018.  

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 zasílá se na základě plné 

moci MONTPROJEKT, a.s., IDDS: fgdetem 

ZEVA CHLÍSTOVICE, a.s., IDDS: 2gzg5zr 

Obec Chlístovice, IDDS: pdkbxsm 

Miroslav Herout, Tylova č.p. 573, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ing. Jiří Rauš, Úzká č.p. 118, Otvice, 431 11  Jirkov 1 

Eva Raušová, Vernýřov č.p. 17, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 

Ladislav Čihák, IDDS: n4jksyf 

Martina Čiháková, IDDS: eyt5un7 

Zdeňka Bártová, Havlíčkova č.p. 637/21, 250 88  Čelákovice 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

Hana Víšková, Vernýřov č.p. 28, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 

Marie Táborská, Jiráskova č.p. 313, 285 06  Sázava 

Jan Budínek, Vernýřov č.p. 31, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 

Jiří Lepšík, Masarykova č.p. 583, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 

Petr Hejduk, Vernýřov č.p. 23, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 

Zdeňka Vodolanová, Miřejovice č.p. 68, 412 01  Litoměřice 1 

František Kačírek, Spořická č.p. 5414, 430 01  Chomutov 1 

Alena Kačírková, Spořická č.p. 5414, 430 01  Chomutov 1 

Zuzana Bartošová, Maňákova č.p. 754/22, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

Jiří Marek, Vernýřov č.p. 4, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 

Jaroslava Vystydová, Vernýřov č.p. 4, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 

Jiří Vojta, Vernýřov č.p. 5, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 

Jana Vojtová, Šlechtín č.p. 23, Bohdaneč, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 

Jiří Filinger, Julia Fučíka č.p. 1237/23, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 

Mgr. Marcela Podrazilová, Na Obci č.p. 245, 503 02  Předměřice nad Labem 

Marcela Pošíková, Oldřišská č.p. 1175, Kolín V, 280 02  Kolín 2 



Č.j. MKH/033040/2018 str. 5 

 
Karel Neruda, Bojasova č.p. 1249/15, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Milan Komárek, Vrchlického č.p. 142, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Libor Král, Na Studních č.p. 73, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 

Jindřich Lippert, Třída Josefa II. č.p. 239, 542 26  Horní Maršov 

Jan Riedl, IDDS: 26ay2y7 

Bc. Kateřina Riedlová, U plynárny č.p. 389/71, 140 00  Praha 4-Michle 

Ludmila Melicharová, 28. pluku č.p. 119/33, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Simona Zvěřinová, Jana Palacha č.p. 164, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 

Ivana Hendrychová, Vernýřov č.p. 1, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 

Petra Dvořáčková, Královská cesta č.p. 265, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 

Ing. Antonín Štěpánek, Smetanova č.p. 2697/35, 276 01  Mělník 1 

Zdeněk Štěpánek, Libeňská č.p. 54, 277 33  Řepín 

Věra Kučerová, Pod Stárkou č.p. 387/29, 140 00  Praha 4-Michle 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  

Kutná Hora-Vnitřní Město 

Městský úřad Kutná Hora, odbor regionálního rozvoje a územního plánování, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 

284 24  Kutná Hora 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 

  

ostatní 

Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 


